
Apellido paterno del 
beneficiario

Apellido materno del 
beneficiario Nombres del beneficiario Razón Social, si receptor 

es persona jurídica

Tipo Denominación Fecha Numero

01‐07‐2020 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 01‐06‐2020 1596 VILCHES AMESTICA MARILUZ N/A
01‐07‐2020 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 01‐06‐2020 1596 HERNANDEZ MEJIAS MARIA N/A
01‐07‐2020 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 01‐06‐2020 1596 MICHEL PRETTYSTAR YOSELIN N/A
01‐07‐2020 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 01‐06‐2020 1596 LIZANA GONZALEZ CAROLINA N/A
01‐07‐2020 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 01‐06‐2020 1596 QUEZADA VIDAL ROXANA N/A
01‐07‐2020 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 01‐06‐2020 1596 GARCIA VASQUEZ CLAUDIA N/A
01‐07‐2020 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 01‐06‐2020 1596 BUGUENO ARROYO ISAMAR N/A
01‐07‐2020 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 01‐06‐2020 1596 CARRASCO DIAZ DENISE N/A
01‐07‐2020 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 01‐06‐2020 1596 CAYUPI FONTENO JOCELYN N/A
01‐07‐2020 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 01‐06‐2020 1596 CAYUPI FONTENO JOCELYN N/A
01‐07‐2020 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 01‐06‐2020 1596 GUTIERREZ LUENGO YOLANDA N/A
01‐07‐2020 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 01‐06‐2020 1596 PADILLA ROJAS MARJORIE N/A
01‐07‐2020 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 01‐06‐2020 1596 CONTRERAS PARRAGUEZ YOSELIN N/A
01‐07‐2020 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 01‐06‐2020 1596 CONTRERAS PARRAGUEZ YOSELIN N/A
01‐07‐2020 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 01‐06‐2020 1596 TORRES LOPEZ CECILIA N/A
01‐07‐2020 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 01‐06‐2020 1596 ARENAS PINO BARBARA N/A
01‐07‐2020 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 01‐06‐2020 1596 CARVAJAL PEREZ MICHELLE N/A
01‐07‐2020 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 01‐06‐2020 1596 GARRIDO MELLADO JUAN N/A
01‐07‐2020 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 01‐06‐2020 1596 VILLANUEVA DIAZ IMARA N/A
01‐07‐2020 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 01‐06‐2020 1596 LAIME RAMOS NORA N/A
01‐07‐2020 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 01‐06‐2020 1596 CERECEDA LABBE KATHERINE N/A
01‐07‐2020 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 01‐06‐2020 1596 NAVARRO HORMAZABAL VALERIA N/A
01‐07‐2020 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 01‐06‐2020 1596 MELLA VERDUGO ALEXANDRA N/A
01‐07‐2020 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 01‐06‐2020 1596 SOTELO BENAVIDES JUANA N/A
01‐07‐2020 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 01‐06‐2020 1596 VILCHES AMESTICA MARILUZ N/A
01‐07‐2020 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 01‐06‐2020 1596 LORCA DUQUE KARINA N/A
01‐07‐2020 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 01‐06‐2020 1596 LARA GUERRERO DANIELA N/A
01‐07‐2020 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 01‐06‐2020 1596 FIERRO BARRERA ANYELIE N/A
01‐07‐2020 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 01‐06‐2020 1596 QUEZADA VIDAL ROXANA N/A
01‐07‐2020 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 01‐06‐2020 1596 VALENZUELA CACERES JEIDY N/A
01‐07‐2020 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 01‐06‐2020 1596 CORNEJO TRUJILLO CECILIA N/A

Nomina de Beneficiarios

Fecha de 
otorgamiento del 

beneficio

Identificación del acto por el cual se otorgó el beneficio



01‐07‐2020 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 01‐06‐2020 1596 GONZALEZ CASTRO ELIZABETH N/A
01‐07‐2020 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 01‐06‐2020 1596 CESPEDES DALENS KAREN N/A
01‐07‐2020 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 01‐06‐2020 1596 ALIAGA CRUZ CATALINA N/A
01‐07‐2020 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 01‐06‐2020 1596 ALIAGA CRUZ CATALINA N/A
01‐07‐2020 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 01‐06‐2020 1596 SAAVEDRA MARAMBIO YAREL N/A
01‐07‐2020 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 01‐06‐2020 1596 ILFRA JOSIANE IA N/A
01‐07‐2020 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 01‐06‐2020 1596 ILFRA JOSIANE IA N/A
01‐07‐2020 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 01‐06‐2020 1596 PADILLA ROJAS MARJORIE N/A
01‐07‐2020 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 01‐06‐2020 1596 ARENAS PINO BARBARA N/A
01‐07‐2020 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 01‐06‐2020 1596 CORNEJO ALIAGA MILICEN N/A
01‐07‐2020 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 01‐06‐2020 1596 TRUJILLO CASTRO JOCELYN N/A
01‐07‐2020 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 01‐06‐2020 1596 DONOSO CARRENO SILVANA N/A
01‐07‐2020 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 01‐06‐2020 1596 DONOSO CARRENO SILVANA N/A
01‐07‐2020 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 01‐06‐2020 1596 PINA SERRANO CARMEN N/A
01‐07‐2020 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 01‐06‐2020 1596 PINA SERRANO CARMEN N/A
01‐07‐2020 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 01‐06‐2020 1596 BARRERA HIDALGO CAROLINA N/A
01‐07‐2020 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 01‐06‐2020 1596 CALDERON REYES VERONICA N/A
01‐07‐2020 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 01‐06‐2020 1596 ALBORNOZ LEMUS MARIA N/A
01‐07‐2020 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 01‐06‐2020 1596 ALCIDE CHRISTINE N/A
01‐07‐2020 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 01‐06‐2020 1596 CERECEDA LABBE KATHERINE N/A
01‐07‐2020 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 01‐06‐2020 1596 MUNOZ PARRAGUEZ ANDREA N/A
01‐07‐2020 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 01‐06‐2020 1596 PAREJA RIVERA CLAUDIA N/A
01‐07‐2020 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 01‐06‐2020 1596 SANCHEZ DIAZ LAURA N/A
01‐07‐2020 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 01‐06‐2020 1596 LARA GUERRERO DANIELA N/A
01‐07‐2020 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 01‐06‐2020 1596 FIERRO BARRERA ANYELIE N/A
01‐07‐2020 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 01‐06‐2020 1596 MAZZO YANEZ MARIELA N/A
01‐07‐2020 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 01‐06‐2020 1596 GARCIA VASQUEZ CLAUDIA N/A
01‐07‐2020 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 01‐06‐2020 1596 FARIAS HERNANDEZ MARIA N/A
01‐07‐2020 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 01‐06‐2020 1596 GONZALEZ CASTRO ELIZABETH N/A
01‐07‐2020 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 01‐06‐2020 1596 ROCCO ECHEVERRIA NINOSKA N/A
01‐07‐2020 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 01‐06‐2020 1596 CESPEDES DALENS KAREN N/A
01‐07‐2020 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 01‐06‐2020 1596 RIQUELME SARAVIA KARINA N/A
01‐07‐2020 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 01‐06‐2020 1596 CASTILLO ZAPATA GUADALUPE N/A
01‐07‐2020 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 01‐06‐2020 1596 PADILLA ROJAS MARJORIE N/A
01‐07‐2020 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 01‐06‐2020 1596 TORRES LOPEZ CECILIA N/A
01‐07‐2020 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 01‐06‐2020 1596 DIAZ SEGURA PAULA N/A
01‐07‐2020 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 01‐06‐2020 1596 ALCIDE CHRISTINE N/A



01‐07‐2020 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 01‐06‐2020 1596 CERECEDA LABBE KATHERINE N/A
01‐07‐2020 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 01‐06‐2020 1596 MUNOZ PARRAGUEZ ANDREA N/A
01‐07‐2020 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 01‐06‐2020 1596 SANCHEZ DIAZ LAURA N/A
01‐07‐2020 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 01‐06‐2020 1596 VALENZUELA CACERES JEIDY N/A
01‐07‐2020 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 01‐06‐2020 1596 GARCIA VASQUEZ CLAUDIA N/A
01‐07‐2020 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 01‐06‐2020 1596 ARENAS PINO BARBARA N/A
01‐07‐2020 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 01‐06‐2020 1596 CAVIERES PINA NATALIA N/A
01‐07‐2020 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 01‐06‐2020 1596 TRUJILLO CASTRO JOCELYN N/A
01‐07‐2020 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 01‐06‐2020 1596 FILS AIME NATHOLVIELYN N/A
01‐07‐2020 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 01‐06‐2020 1596 DIAZ SEGURA PAULA N/A
01‐07‐2020 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 01‐06‐2020 1596 DONOSO CARRENO SILVANA N/A
01‐07‐2020 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 01‐06‐2020 1596 CALDERON REYES VERONICA N/A
01‐07‐2020 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 01‐06‐2020 1596 PAREJA RIVERA CLAUDIA N/A
01‐07‐2020 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 01‐06‐2020 1596 DIAZ CARRENO LIDIA N/A
01‐07‐2020 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 01‐06‐2020 1596 MAZZO YANEZ MARIELA N/A
01‐07‐2020 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 01‐06‐2020 1596 FILS AIME IGELINE N/A
01‐07‐2020 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 01‐06‐2020 1596 CORNEJO ALIAGA MILICEN N/A
01‐07‐2020 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 01‐06‐2020 1596 FILS AIME NATHOLVIELYN N/A
01‐07‐2020 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 01‐06‐2020 1596 TORRES VIZCACHO JULIA N/A
01‐07‐2020 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 01‐06‐2020 1596 BARRERA HIDALGO CAROLINA N/A
01‐07‐2020 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 01‐06‐2020 1596 ORELLANA PENALOZA MARIA N/A
01‐07‐2020 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 01‐06‐2020 1596 ROJAS ROJAS BLITSY N/A
01‐07‐2020 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 01‐06‐2020 1596 BECERRA MUNOZ MARISOL N/A
01‐07‐2020 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 01‐06‐2020 1596 SALINAS VILCHES PAULINA N/A
01‐07‐2020 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 01‐06‐2020 1596 ALLENDES CAROCA ANA N/A
01‐07‐2020 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 01‐06‐2020 1596 ALLENDES CAROCA ANA N/A
01‐07‐2020 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 01‐06‐2020 1596 RIVEROS VILCHES TERESA N/A
01‐07‐2020 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 01‐06‐2020 1596 LORCA DUQUE KARINA N/A
01‐07‐2020 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 01‐06‐2020 1596 HERNANDEZ MEJIAS MARIA N/A
01‐07‐2020 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 01‐06‐2020 1596 HENRIQUEZ BECERRA VALENTINA N/A
01‐07‐2020 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 01‐06‐2020 1596 MICHEL PRETTYSTAR YOSELIN N/A
01‐07‐2020 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 01‐06‐2020 1596 CARRENO OLGUIN TERESA N/A
01‐07‐2020 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 01‐06‐2020 1596 FUENZALIDA PROVOSTE CLAUDIO N/A
01‐07‐2020 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 01‐06‐2020 1596 PINA RUBIO YOSELIN N/A
01‐07‐2020 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 01‐06‐2020 1596 LOBOS LOBOS LETICIA N/A
01‐07‐2020 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 01‐06‐2020 1596 LOBOS LOBOS LETICIA N/A
01‐07‐2020 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 01‐06‐2020 1596 LOBOS LOBOS LETICIA N/A



01‐07‐2020 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 01‐06‐2020 1596 MORALES BURGOS JENNY N/A
01‐07‐2020 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 01‐06‐2020 1596 VALDIVIA MADARIAGA JESSICA N/A
01‐07‐2020 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 01‐06‐2020 1596 FARIAS HERNANDEZ MARIA N/A
01‐07‐2020 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 01‐06‐2020 1596 GONZALEZ CASTRO ELIZABETH N/A
01‐07‐2020 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 01‐06‐2020 1596 LEON CONTRERAS GUILLERMO N/A
01‐07‐2020 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 01‐06‐2020 1596 FILS AIME IGELINE N/A
01‐07‐2020 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 01‐06‐2020 1596 SAAVEDRA MARAMBIO YAREL N/A
01‐07‐2020 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 01‐06‐2020 1596 CAVIERES PINA NATALIA N/A
01‐07‐2020 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 01‐06‐2020 1596 BARRERA HIDALGO CAROLINA N/A
01‐07‐2020 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 01‐06‐2020 1596 GANGAS AMIGO ANYELINA N/A
01‐07‐2020 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 01‐06‐2020 1596 BECERRA MUNOZ MARISOL N/A
01‐07‐2020 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 01‐06‐2020 1596 LOPEZ ALLENDE ANA N/A
01‐07‐2020 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 01‐06‐2020 1596 OLIVERO PENA JENNIFFER N/A
01‐07‐2020 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 01‐06‐2020 1596 RIVEROS VILCHES TERESA N/A
01‐07‐2020 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 01‐06‐2020 1596 LARA GUERRERO DANIELA N/A
01‐07‐2020 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 01‐06‐2020 1596 LORCA HERRERA FERNANDA N/A
01‐07‐2020 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 01‐06‐2020 1596 LIZANA GONZALEZ CAROLINA N/A
01‐07‐2020 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 01‐06‐2020 1596 PINA RUBIO YOSELIN N/A
01‐07‐2020 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 01‐06‐2020 1596 CORNEJO TRUJILLO CECILIA N/A
01‐07‐2020 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 01‐06‐2020 1596 ROJAS CORREA CLAUDIA N/A
01‐07‐2020 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 01‐06‐2020 1596 FARIAS HERNANDEZ MARIA N/A
01‐07‐2020 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 01‐06‐2020 1596 TREJO VERGARA JUDITH N/A
01‐07‐2020 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 01‐06‐2020 1596 CAYUPI FONTENO JOCELYN N/A
01‐07‐2020 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 01‐06‐2020 1596 FUENZALIDA SEGUEL MARIO N/A
01‐07‐2020 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 01‐06‐2020 1596 RIQUELME SARAVIA KARINA N/A
01‐07‐2020 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 01‐06‐2020 1596 CAVIERES PINA NATALIA N/A
01‐07‐2020 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 01‐06‐2020 1596 CAVIERES PINA NATALIA N/A
01‐07‐2020 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 01‐06‐2020 1596 DONOSO CARRENO SILVANA N/A
01‐07‐2020 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 01‐06‐2020 1596 TORRES VIZCACHO JULIA N/A
01‐07‐2020 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 01‐06‐2020 1596 ORELLANA PENALOZA MARIA N/A
01‐07‐2020 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 01‐06‐2020 1596 ALBORNOZ LEMUS MARIA N/A
01‐07‐2020 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 01‐06‐2020 1596 PIZARRO PULGAR CARLA N/A
01‐07‐2020 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 01‐06‐2020 1596 SALINAS VILCHES PAULINA N/A
01‐07‐2020 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 01‐06‐2020 1596 LOPEZ ALLENDE ANA N/A
01‐07‐2020 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 01‐06‐2020 1596 DIAZ CARRENO LIDIA N/A
01‐07‐2020 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 01‐06‐2020 1596 ALLENDES CAROCA ANA N/A
01‐07‐2020 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 01‐06‐2020 1596 ALLENDES CAROCA ANA N/A



01‐07‐2020 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 01‐06‐2020 1596 OLIVERO PENA JENNIFFER N/A
01‐07‐2020 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 01‐06‐2020 1596 LIZANA GONZALEZ CAROLINA N/A
01‐07‐2020 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 01‐06‐2020 1596 VALDIVIA MADARIAGA JESSICA N/A
01‐07‐2020 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 01‐06‐2020 1596 TORREALBA GAJARDO CECILIA N/A
01‐07‐2020 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 01‐06‐2020 1596 TORREALBA GAJARDO CECILIA N/A
01‐07‐2020 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 01‐06‐2020 1596 MARTINEZ VALDERRAMA CAROLA N/A
01‐07‐2020 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 01‐06‐2020 1596 CAYUPI FONTENO JOCELYN N/A
01‐07‐2020 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 01‐06‐2020 1596 GUTIERREZ LUENGO YOLANDA N/A
01‐07‐2020 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 01‐06‐2020 1596 CASTILLO ZAPATA GUADALUPE N/A
01‐07‐2020 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 01‐06‐2020 1596 GANGAS AMIGO ANYELINA N/A
01‐07‐2020 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 01‐06‐2020 1596 LAIME RAMOS NORA N/A
01‐07‐2020 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 01‐06‐2020 1596 SALINAS VILCHES PAULINA N/A
01‐07‐2020 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 01‐06‐2020 1596 ESCOBAR ARAYA PATRICIA N/A
01‐07‐2020 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 01‐06‐2020 1596 SOTELO BENAVIDES JUANA N/A
01‐07‐2020 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 01‐06‐2020 1596 MARMOLEJO AVILA XIHOMARA N/A


